PAGE
2

[image: image1.jpg]e

Председатель Совета депутатов

Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26 ноября 2020 г.

	N
	2

О назначении ответственными постоянных комиссий
Совета депутатов Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 23 Положения о бюджетном процессе в Дивеевском муниципальном районе Нижегородской области, утвержденного решением Земского собрания Дивеевского муниципального района от  16.12.2016 № 88
п о с т а н о в л я ю:

1. Назначить постоянные комиссии Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области, а именно: постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по вопросам предпринимательства, аграрной политики, земельным отношениям, имуществу и экологии; постоянную комиссию по правовой политике и связям с общественностью; постоянную комиссию по здравоохранению, культуре, образованию и социальным вопросам, ответственными за рассмотрение документов и материалов, представленных одновременно с проектом решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Дивеевского муниципального округа  Нижегородской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов».
2. Постоянным комиссиям Совета депутатов Дивеевского муниципального округа в срок до 06 декабря 2020 года подготовить и направить в постоянную комиссию Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области по бюджетной, финансовой и налоговой политике свои заключения по проекту решения Совета депутатов Дивеевского муниципального округа Нижегородской области «О бюджете Дивеевского муниципального округа Нижегородской области на 2021 год и плановый период 2022 и 2023 годов» о принятии или об отклонении данного проекта решения, а также предложения и рекомендации.
Председатель Совета депутатов

 Д.Е.Борцов